
Milí předškoláci, 

rádi bychom Vás pozvali k zápisu do první třídy pro školní rok 2017/2018.  

 

V budově základní školy Kněžpole Vás přivítáme k slavnostnímu zápisu v pátek 7.4. 2017 

podle časového rozvrhu, který bude k nahlédnutí na nástěnce v mateřské školce. 

Zápis se týká dětí narozených 1.9.2010 až 31.8.2011, ale i dětí, které měly pro školní rok 

2016/2017 povolen odklad školní docházky. 

Přijďte v doprovodu rodiče (zákonného zástupce). Připomeňte mu, aby si nezapomněl vzít: 

- žádost o přijetí k základnímu vzdělávání  

- svůj občanský průkaz, popřípadě jiný doklad totožnosti 

- rodný list dítěte 

- vyplněný Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku ZŠ 

Pokud rodiče budou žádat pro dítě odklad školní docházky, přinesou s sebou žádost o odklad 

školní docházky, která bude doložena vyjádřením příslušného lékaře a vyšetřením 

pedagogicko – psychologické poradny či SPC. 

Dotazník a tiskopisy žádostí obdrží zákonní zástupci v MŠ. 

 

Na všechny naše budoucí žáky se těší celý kolektiv vyučujících ZŠ Kněžpole. 


